
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

12.03.2025                                                                                                             № 58 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 05.05.2009 № 42 «О 
создании межведомственной комиссии о 
признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом жилищного фонда, 
расположенного на территории 
муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области»  

 

 

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района Владимирской области, постановлением 
Правительства РФ от 28 сентября 2022 г. N 1708 «О внесении изменений в 
некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в приложение к постановлению администрации от 05.05.2009 № 
42 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом жилищного фонда, 
расположенного на территории муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района Владимирской области» изменение, изложив 
приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 

 
Исполняющий обязанности 
главы местной администрации А.В. Аверьянов 

 
 
 



 
                          
 Приложение 

к постановлению администрации 
муниципального образования 

поселок Никологоры 
от 12.03.2025 № 58   

  
 

Состав 
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом жилищного фонда, расположенного на 
территории муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 

района Владимирской области 
 

Аверьянов Александр 
Владимирович 

- исполняющий обязанности главы местной 
администрации муниципального 
образования поселок Никологоры, 
председатель комиссии 
 

Лисовская Елена Николаевна - начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
муниципального образования поселок 
Никологоры, секретарь комиссии 

  
Шорина Галина Евгеньевна  - начальник территориального отдела 

управления Роспотребнадзора по 
Владимирской области в Вязниковском и 
Гороховецком районе (по согласованию) 
 

Седова Евгения Сергеевна - начальник управления строительства и 
архитектуры администрации Вязниковского 
района (по согласованию) 
 

Дикушина Ирина Юрьевна - начальника межрайонного отдела №3 
общества с ограниченной ответственностью 
«Бюро технической инвентаризации» (по 
согласованию) 
 

  
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

